CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADODOPARANÁ - CNPJ: 02.015.603/0001

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N" 002/2022
Vinculado a Dispensa n" 003/2022

PROCESSO nº 003/2022

OBJETO: contratação de empresa especializada e exclusiva de cessão de uso de software
compreendendo a implantação, consolidação por dentro do texto, compilação, versionamento dos
atos oficiais de efeito externo do município com a publicação em sistema de pesquisa online, e
acesso exclusivo a banco de dados compreendendo a legislação de municipios e estados brasileiros
em um único ambiente de _pesquisa.

CONTRATADO: LIZ SERVIÇOS ONLINELTDA

CNPJ 03.725.725/0001-35

CONTRATANTE: CâmaraMunicipal deManfrinópolis - Paraná;

VALIDADEDAPROPOSTA: 12 meses, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos,
não podendo exceder a 48(quarenta e oito) meses.

PRAZODE ENTREGA/EXECUÇÃO: Imediato.

VALORESTIMADO RS 3.105,20

FORO: Comarca de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

RATIFICAÇÃO: 08 de abril de 2022, pelo Sr. Domingos Alberto Rech, Presidente da Câmara
Municipal de ManfrinópolisEstado do Paraná.

Manfrinópolis, 12 de abril de 2022.

e tu
ALBERTO RECH

Presidente da CâmaraMunicipal

Avenida São Cristovão, 11-Centro - CEP: 85.628-000- MANFRINÓPOLIS - PARANÁ.
Telefone (0xx46)3562-1007 - e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg._br